ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИНДОЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23 ноября  2021 г.                                                                                    № 42
с. Жиндо

 Об отмене постановления №23 от 14.10.2021г. «О введении режима повышенной готовности  на объекте  теплоснабжения ( котельная МУП «РЖКХ») на территории сельского поселения «Жиндойское».

        Рассмотрев протест прокурора Красночикойского района Забайкальского края от 29.10.2021 г. № 07-21б-2021 на постановление администрации сельского поселения «Жиндойское» от 14.10.2021 г. № 23 «О введении режима повышенной готовности  на объекте  теплоснабжения                          ( котельная МУП «РЖКХ») на территории сельского поселения «Жиндойское» и, признав его подлежащим удовлетворению, и в соответствии со статьёй 26 Устава сельского поселения «Жиндойское» администрация сельского поселения «Жиндойское» постановляет:

постановляю:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить с 23 ноября 2021 года  постановление  № 23 от 14.10.2020г «О введении режима повышенной готовности  на объекте  теплоснабжения                           ( котельная МУП «РЖКХ») на территории сельского поселения «Жиндойское».

     2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в местах, определённых Уставом сельского поселения «Жиндойское».

Глава сельского                                                                                                             поселения «Жиндойское»                                            К.Н.Хлуднев.